
Fehlende Verbindungen, bzw. den kompletten Fahrplan finden Sie auf unserer Homepage unter folgenden Link :

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm

Linie 108   Bad Doberan - Kröpelin   Linie 110   Rederank - Kröpelin  

108 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 6:45 110 Rederank, Dorf......................................................ab 6:41

108 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. 6:47 110 Lüningshagen.............................................................. 6:43

108 Bad Doberan, Kröpeliner Str.............................................................. 6:48 110 Lüningshagen, Kolonie.............................................................. 6:44

108 Brodhagen............................................................ 6:52 110 Einhusen.............................................................. 6:47

108 Brodhagen, Abzweig.............................................................. 6:54 110 Groß Siemen................................................. 6:48

108 Reddelich, Am Heiriet.............................................................. 6:56 110 Groß Siemen, Dorf................................................. 6:51

108 Reddelich.............................................................. 6:58 110 Einhusen, Abzweig.............................................................. 6:53

108 Steffenshagen, Gehöft 11.............................................................. 6:59 110 Schmadebeck, Gaststätte.............................................................. 6:54

108 Steffenshagen.............................................................. 7:01 110 Schmadebeck.I......................................................... 6:55

108 Steffenshagen, Wendeplatz.............................................................. 7:03 110 Schmadebeck II......................................... 6:56

108 Steffenshagen.............................................................. 7:05 110 Schmadebeck, Ausbau......................................... 6:57

108 Steffenshagen, Gehöft 11.............................................................. 7:07 110 Kröpelin, Bützower Str.............................................................. 6:59

108 Reddelich.............................................................. 7:08 110 Kröpelin, Schulstraße............................................................an 7:00

108 Reddelich, Am Heiriet.............................................................. 7:10

108 Reddelich, Gaststätte.............................................................. 7:13

108 Brusow, Abzweig.............................................................. 7:16

108 Kröpelin, Schulstraße............................................................an 7:20

134 Boldenshagen............................................................ab 6:35

Linie 108   Neubukow - Kröpelin 134 Diedrichshagen, Ausbau....................................... 6:36

134 Diedrichshagen, Abzweig....................................... 6:37

108 Neubukow, Schliemann Schule............................................................ab 6:59 7:06 134 Horst, Abzweig................................................... 6:39

108 Jörnstorf, Abzweig.............................................................. 7:04 7:11 134 Wichmannsdorf............................................... 6:42

108 Sandhagen, KIM.............................................................. 7:05 7:12 134 Diedrichshagen................................................................... 6:46

108 Sandhagen, Abzweig.............................................................. 7:06 7:13 134 Jennewitz, Abzweig.............................................................. 6:48

108 Detershagen.............................................................. : : 6:48 134 Jennewitz.............................................................. 6:50

108 Hanshagen, Abzweig.............................................................. 7:08 7:15 6:50 134 Hundehagen, Wald...................................................................... 6:52

108 Kröpelin, Internat.............................................................. 7:10 7:17 6:53 134 Hundehagen.............................................. 6:53

108 Kröpelin, Markt............................................................an 7:13 7:20 6:55 135 Kröpelin, Markt................................................................ 6:58

135 Kröpelin, Rostocker Str................................................................ 7:00

135 Kröpelin, Schulstr...............................................................an 7:03

Linie 135  Alt Karin - Kröpelin  

135 Alt Karin............................................................ab 6:26

135 Danneborth.............................................................. 6:29

135 Neu Karin.............................................................. 6:43

135 Alt Karin.............................................................. 6:47

135 Groß Siemen, Abzweig............................................................... 6:49

135 Altenhagen.............................................................. 6:50 Linie 110   Kröpelin - Brusow - Kröpelin   

135 Altenhagen, Straßenmeisterei............................................................ 6:52

135 Kröpelin, Stadtholz.............................................................. 6:54 110 Kröpelin, Markt..............................................................ab 6:56

135 Kröpelin, Bützower Str........................................................... 6:56 110 Brusow................................................................. 7:04

135 Kröpelin, Schulstraße.........................................................an 6:57 110 Kröpelin, Schulstr...............................................................an 7:08

Buszeiten:       Hinfahrt

Linie 134/135   Boldenshagen -                 

Diedrichshagen - Kröpelin     

Grundschule Kröpelin gültig an Schultagen

 ab 02.09.2024

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm


Buszeiten:      Rückfahrt

Wochentage Linie Uhrzeit Orte

Mo - Fr 104 11:44 Jennewitz Abz., Kühlungsborn

Mo - Fr 104 12:44 Jennewitz Abz., Kühlungsborn

Mo - Fr 104 13:30 Ab Kröpelin Markt, Jennewitz Abz., Kühlungsborn

Mo - Fr 104 14:44 Jennewitz Abz., Kühlungsborn

Mo - Fr 104 15:24 Jennewitz Abz., Kühlungsborn

Mo - Fr 108 12:00 Ab Kröpelin Markt, Hanshagen Abz., Sandhagen, Körchow, Gersdorf, Biendorf, Büttelkow Abz.,

Wischuer, Zweedorf, Roggow Abz.,  Neubukow

Mo - Fr 108 12:02 Ab Kröpelin Markt, Hanshagen Abz., Sandhagen, Jörnstorf Abz., 

Neubukow, auf Bedarf Detershagen

Mo - Fr 108 13:00 Ab Kröpelin Markt, Hanshagen Abz., Sandhagen, Jörnstorf Abz., Neubukow

Mo - Fr 108 13:02 Reddelich, Steffenshagen, Bad Doberan, auf Bedarf: Brodhagen

Mo - Fr 108 13:57 Ab Kröpelin Markt, Hanshagen Abz., Sandhagen, Jörnstorf Abz., Neubukow

Mo - Fr 108 14:00 Ab Kröpelin Markt, Sandhagen, Körchow, Gersdorf, Biendorf, Zweedorf, Roggow Abz.,  

Mo - Fr 108 14:13 Reddelich, Steffenshagen, Bad Doberan, auf Bedarf: Brodhagen

Mo - Fr 108 14:40 Ab Kröpelin Markt, Hanshagen Abz., Sandhagen, Jörnstorf Abz., Neubukow

Mo - Fr 108 15:55 Ab Kröpelin Markt, Hanshagen Abz., Sandhagen, Jörnstorf Abz., Neubukow

Mo - Do 108 15:57 Ab Kröpelin Markt, Sandhagen, Körchow, Gersdorf, Biendorf, Zweedorf, Roggow Abz.,  

Neubukow

Mo - Fr 108 16:01 Reddelich, Steffenshagen, Bad Doberan, auf Bedarf: Brodhagen

Mo - Fr 110 13:02 Schmadebeck, Einhusen Abz., Groß Siemen, Lünigshagen, Satow, Rederank
und weiter nach Doberan, auf Bedarf: Gr. Siemen Dorf und Einhusen

Mo - Fr 110 14:36 Schmadebeck, Groß Siemen Dorf, Einhusen, Lüningshagen, Rederank, Satow Schule 

Mo - Fr 110 15:10 Schmadebeck, Einhusen Abz., Groß Siemen, Lünigshagen, Rederank, Satow Schule

Mo - Fr 110 16:07 Schmadebeck, Einhusen Abz., Groß Siemen, Lünigshagen, Rederank,

und weiter nach Doberan

Mo - Fr 134 13:30 auf Bedarf: Brusow, Hanshagen Abz., Detershagen, Boldenshagen, 

Dietrichshagen Ausbau und Abzweig, Horst, Wichmannsdorf, Dietrichshagen

Mo - Fr 134 14:25 auf Bedarf: Brusow, Hanshagen Abz., Detershagen, Boldenshagen, 

Dietrichshagen Ausbau und Abzweig, Horst, Wichmannsdorf, Dietrichshagen, Jennewitz,

Hundehagen 

Mo - Fr 134 15:00 Ab Kröpelin Markt, Boldenshagen, Dietrichshagen Ausbau und Abzweig, Horst Abz., 

Wichmannsdorf Abz. und weiter nach Rerik

Mo - Fr 134 16:08 auf Bedarf: Brusow, Hanshagen Abz., Detershagen, Boldenshagen, 

Dietrichshagen Ausbau und Abzweig, Horst, Wichmannsdorf, Dietrichshagen, Jennewitz

Mo - Fr 135 13:05 Auf Bedarf: Altenhagen, Alt Karin, Neu Karin, Danneborth

Mo - Fr 135 14:25 Altenhagen, Groß Siemen Abz., Alt Karin, Neu Karin, Auf Bedarf Danneborth, 

Klein Siemen Abz. und weiter nach Satow

Mo - Do 135 16:10 Altenhagen, Groß Siemen Abz., Alt Karin, Neu Karin, Auf Bedarf Danneborth, 

Klein Siemen Abz. 

Grundschule Kröpelin gültig an Schultagen

ab 02.09.2024


